

---

# *Peter Maler A/S*

**Binavn: Peter Maler Entreprise A/S**

*CVR nr. 74 79 61 17*

*Årsrapport for perioden  
2016/17*

*1. juli 2016 - 30. juni 2017*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. oktober 2017



dirigent

**Jesper Grønfeldt**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 1. juli 2016 - 30. juni 2017	12
Balance pr. 30. juni 2017	13
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

2

### **Selskabet**

Peter Maler A/S  
Godthåbsvænget 14A  
2000 Frederiksberg

Binavn: Peter Maler Entreprise A/S

Hjemmeside [www.peter-maler.dk](http://www.peter-maler.dk)

E-mail [kg@peter-maler.dk](mailto:kg@peter-maler.dk)

CVR nr. 74 79 61 17

Stiftet 23. marts 1984

Hjemsted Frederiksberg

Regnskabsår 1. juli 2016 - 30. juni 2017

### **Bestyrelse**

Jens Henriksen Roithner formand

Jesper Grønfeldt

Ronni Holst

### **Direktion**

Jesper Grønfeldt

### **Revision**

Revisionsfirmaet BERGMANN

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes den 30.10.2017

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 for Peter Maler A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse et retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 30. oktober 2017

#### Direktion

  
Jesper Grønfeldt

#### Bestyrelse

  
Jens Henriksen Roithner  
formand

  
Jesper Grønfeldt

  
Ronni Holst

## **Til kapitalejerne i Peter Maler A/S**

### **Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for Peter Maler A/S for regnskabsåret 1. juli 2016-30. juni 2017 der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr.30. juni 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2016-30. juni 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### **Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### **Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet**

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse

med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

**Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

**Kgs. Lyngby, den 30. oktober 2017**  
**Revisionsfirmaet BERGMANN**  
**Fællesskab af statsautoriserede revisorer**

**Frank Bergmann Hansen**  
**Statsautoriseret revisor**  
**CVR-nr. 54213255**

**Præsentation af virksomheden**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive malervirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat efter skat på 9.250.860 DKK, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på 64.011.665 DKK, og en egenkapital på 12.823.781 DKK.

Selskabets ledelse betragter resultatet som yderst tilfredsstillende.

**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Årsregnskabet for Peter Maler A/S for 1. juli 2016 - 30. juni 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet er aflagt i DKK.

### **Generelt om indregning og måling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske forpligtelser vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostpris og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Bruttofortjeneste**

Med henvisning til Årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsregnskabet.

### **Nettoomsætning**

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Nettoomsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

**Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner, lønafhængige omkostninger samt omkostninger til social sikring.

**Finansielle poster**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtigelser samt tillæg og godtgørelser herunder acontoskatteordningen.

**Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

**BALANCEN****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg , driftsmateriel og inventar 3 - 7 år

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

**Finansielle anlægsaktiver**

Deposita måles til kostpris.

**Varebeholdninger**

Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger

**Acontoskat**

Betalt acontoskat i regnskabsåret er aktiveret under betalt acontoskat.

**Igangværende arbejde ( entreprisekontrakter)**

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) måles til salgsværdien af det på balancedagen udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Færdiggørelsesgraden for det enkelte projekt er normalt beregnet som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte projekter, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte projekt.

Såfremt salgsværdien af en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller til nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af, om nettoværdien, opgjort som salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger, er positiv eller negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter samt finansieringsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når de afholdes.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

**Tilgodehavender**

Tilgodehavende måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til norminel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver**

Andre værdipapirer og kapitalandele der er børsnoteret måles til kursværdien på balancedagen. Andre værdipapirer måles til anslået dagsværdi.

**Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

**Egenkapital****Udbytte**

Forslag til udbytte for regnskabsåret er afsat under egenkapitalen. Når generalforsamlingen er afholdt overføres udbytte til skyldigt udbytte.

**Kursreguleringsfond**

Urealiseret kursgevinst værdipapirer er overført til en bunden kursreguleringsfond under egenkapitalen.

**Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gældsmetode, som skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheden inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Aktuelle skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte, som vises i en særskilt post under aktiver.

**Eventualaktiver og -forpligtelser**

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

12

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<u>17.201.697</u>	<u>9.159.886</u>
Personaleudgifter	1	-5.193.564	-4.154.152
Af- og nedskrivninger	2	<u>-46.831</u>	<u>-9.000</u>
<b>Driftsresultat</b>		11.961.302	4.996.734
Finansielle indtægter	3	256.976	38.032
Finansielle omkostninger	4	<u>-266.290</u>	<u>-385.113</u>
<b>Resultat før skat</b>		11.951.988	4.649.653
Skat af årets resultat	5	<u>-2.701.128</u>	<u>-1.021.547</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>9.250.860</u></u>	<u><u>3.628.107</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	3.000.000
Overført til næste år		4.032.416	628.107
Overført til bunden opskrivningsfond værdipapirer		<u>218.444</u>	<u>0</u>
		<u><u>9.250.860</u></u>	<u><u>3.628.107</u></u>

BALANCE  
PR. 30. JUNI 2017

13

<b>AKTIVER</b>	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	203.322	36.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>203.322</u>	<u>36.000</u>
Deposita		43.542	42.589
Udskudt skat		0	49.352
Aconto skat		809.000	170.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>852.542</u>	<u>261.941</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.055.864</u>	<u>297.941</u>
Råvarer og hjælpematerialer		23.572	24.774
<b>Varebeholdninger</b>		<u>23.572</u>	<u>24.774</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		19.645.079	11.553.142
Igangværende arbejde for fremmed regning	7	39.281.408	9.913.211
Andre tilgodehavender		5.500	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.706
<b>Tilgodehavender</b>		<u>58.931.987</u>	<u>21.472.058</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u>664.119</u>	<u>445.675</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.336.123</u>	<u>1.194.486</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>62.955.801</u>	<u>23.136.993</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>64.011.665</u></u>	<u><u>23.434.934</u></u>

BALANCE  
PR. 30. JUNI 2017

14

<b>PASSIVER</b>	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Selskabskapital	8	500.000	500.000
Overført resultat	9	7.323.781	3.072.921
Bunden opskrivningsfond værdipapirer	9	218.444	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	9	5.000.000	0
<b>Egenkapital</b>	9	<u>12.823.781</u>	<u>3.572.921</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.858.954	3.121.338
Igangværende arbejde for fremmed regning	7	39.281.408	9.913.211
Udskudt skat		1.700	0
Selskabsskat		3.543.630	1.291.058
Anden gæld		<u>3.502.192</u>	<u>5.536.406</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>51.187.884</u>	<u>19.862.013</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>51.187.884</u>	<u>19.862.013</u>
<b>Passiver</b>		<u>64.011.665</u>	<u>23.434.934</u>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.746.013	2.930.543
Pensioner	816.150	817.945
Andre sociale omkostninger	159.157	-22.722
Øvrige personaleomkostninger	472.245	428.385
	<u>5.193.564</u>	<u>4.154.152</u>
Gennemsnitlig antal medarbejder	<u>32</u>	<u>29</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.831	9.000
	<u>46.831</u>	<u>9.000</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Kursregulering værdipapirer	218.444	0
Andre finansielle indtægter	38.532	38.032
	<u>256.976</u>	<u>38.032</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering værdipapirer	0	227.893
Andre finansielle omkostninger	266.290	157.220
	<u>266.290</u>	<u>385.113</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.650.076	1.028.585
Regulering af udskudt skat	51.052	-23.176
Regulering af skat tidligere år	0	16.138
	<u>2.701.128</u>	<u>1.021.547</u>



<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2016	45.000	0
Årets tilgang	214.153	45.000
Årets afgang	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>259.153</u>	<u>45.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-9.000	
Årets afskrivninger	-46.831	-9.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u>-55.831</u>	<u>-9.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u>203.322</u>	<u>36.000</u>
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af det udførte arbejde	39.281.408	9.913.211
Acontofakturering	-39.281.408	-9.913.211
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Indregnet således i balancen</b>		
Igangværende arbejde til salgspris under aktiver	39.281.408	9.913.211
Modtagne forudbetalinger under passiver	-39.281.408	-9.913.211
	<u>0</u>	<u>0</u>

<u>Note</u>	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u>	<u>Nominel værdi</u>
<b>8 Selskabskapital</b>			
Ordinære anparter	500	1.000	500.000
		<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>9 Egenkapital</b>			
Saldo pr. 1. juli		3.072.921	2.444.814
Overført resultat		4.032.416	628.107
Bunden opskrivningsfond værdipapirer		218.444	0
Overført resultat		7.323.781	3.072.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>		<u>12.823.781</u>	<u>3.572.921</u>
<b>10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>			

**Leje- og Leasing forpligtigelser:**

For perioden 2017-2020 er indgået lejeaftale vedrørende driftsmidler.  
Årlig leje udgør t.DKK 18.

For perioden 2016-2019 er indgået leasingaftale vedrørende biler,  
Årlig leasing udgør t.DKK 90.

**Huslejeforpligtelse**

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende kontor og værksted.  
Årlig lejeforpligtelse udgør tDKK 166.

Huslejekontrakterne kan fra selskabets side opsiges med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel til fraflytning den 1. i en måned.

**Note****Kontraktlige forpligtelser**

Der er overfor bygherrer stillet entreprenørgaranti på DKK 13.590.218

Kontrakter vedrørende entrepriser og leverancer under udførelse udgør DKK 39.281.408

**Øvrige forpligtelser**

Selskabets ledelse har overfor os erklæret, at selskabet ikke har påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser ud over de i regnskabet anførte, bortset fra almindelige branchemæssige forpligtelser.

**11 Nærtstående parter og ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Jesper Grønfeldt Holding ApS

Roithner Holding ApS

Ronni Holst Holding ApS